Tempus Open - Lukas Jonsgarden

Lukas Jonsgarden

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (50) Personbasta: 00:32.77 AQUA-poang: 313 Datum: 2023-06-04 Tavling: TYR Invite

2023

Tid

00:32.77
00:32.89
00:33.88
00:34.19
00:34.26

00:36.32

AQUA
313
310
284
276
274

230

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2023-06-04
2023-03-12
2022-05-15
2022-07-01
2022-03-13

2022-06-17

Tavling

TYR Invite 2023

Eskilstuna Sprint (25m) 2023
Jons Svanbergsimmet 50m 2022
HEAD Summer Cup 2022
Eskilstuna Sprint 2022

Osterlen Swim Challenge


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=326123
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326123&amp;event=52&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326123&amp;event=52&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326123&amp;event=52&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=326123&amp;event=52&amp;Result_sort=result_date

